derivanti dalla dispersione di sostanze di qualsiasi natura.

Articolo 13 - Corrispettivo e anticipazione del prezzo

Il corrispettivo quinquennale dovuto dal Comune all’appaltatore per il pieno 

e  perfetto  adempimento  del contratto è  fissato in complessivi € 

17.947.438,02  (euro  diciassettemilioni  novecentoquarantasettemila 

quattrocentotrentotto/02), di cui:

A)  € 17.867.804,22  (euro  diciassettemilioni  ottocentosessantasettemila 

ottocentoquattro/22) per i servizi in appalto;

B)  € 79.633,80 (settantanovemila  seicentotrentatre/80)  per costi  della 

sicurezza.

Salvo la revisione dei prezzi di cui all’articolo 8, il corrispettivo rimarrà fisso 

ed invariabile per tutta la durata dell’appalto.

L’appaltatore  può  richiedere  l’anticipazione  del  prezzo  sul  valore  del